

**Protokół z XII (12) posiedzenia Zarządu Powiatu w Gołdapi  
w dniu 23 kwietnia 2015 roku**

w godz.12<sup>00</sup> – 13<sup>28</sup>

**Ad. 1**

Starosta stwierdził quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji – 4 Członków Zarządu */lista obecności w załączeniu – zał. nr 1 do protokołu/*, otworzył XII (12) posiedzenie Zarządu Powiatu */porządek obrad w załączeniu- zał. nr 2 do protokołu/*.

**Uwag do porządku nie zgłoszono.**

**Ad. 2**

Przewodniczący poinformował, iż protokoły z IX (9), X (10), XI (11) posiedzenia Zarządu Powiatu był wyłożony do wglądu oraz przesłany drogą elektroniczną. Zapytał, czy Członkowie Zarządu mają uzupełnienia bądź sprostowania do protokołu.

Uwag nie zgłoszono.

**Protokół z IX (9), X (10) i XI(11) posiedzenia Zarządu Powiatu zostały przyjęte jednogłośnie.**

**Ad. 3**

Powiatowy Inspektor Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Gołdapi Pani Halina Karpińska przedstawiła raport ze stanu sanitarno – higienicznego Powiatu Gołdapskiego za rok 2014 */raport w formie prezentacji multimedialnej w załączeniu- zał. nr 3 do protokołu/*.

Powiatowy Inspektor Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Gołdapi Pani Halina Karpińska przedstawiła prezentację dotyczącą raportu ze stanu sanitarno – higienicznego Powiatu Gołdapskiego za 2014 rok.

Przewodniczący zapytał Członków Zarządu, czy mają pytania dotyczące raportu

Radny Powiatu Pan Stefan Piech zapytał, czy w kompetencjach kontroli leży również np. kontrolowanie systematyczne, świadczone jakieś usługi medyczne np. w gabinecie stomatologicznym, szpitalu.

Powiatowy Inspektor Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej Pani Halina Karpińska odpowiedziała, że szpital jest kontrolowany przez Wojewódzką Stację Sanitarno – Epidemiologiczną.

Więcej pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący przeprowadził głosowanie.

**Zarząd jednogłośnie przyjął raport dotyczący stanu sanitarno – higienicznego Powiatu Goldapskiego za rok 2014.**

**Ad. 4**

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gołdapi Pani Małgorzata Gryzkowska przedstawiła sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gołdapi w roku 2014 */sprawozdanie w formie prezentacji multimedialnej w załączeniu- zał. nr 4 do protokołu/.*

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gołdapi Pani Małgorzata Gryzkowska przedstawiła prezentację dotyczącą sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gołdapi w 2014 roku.

Przewodniczący zapytał Członków Zarządu, czy mają pytania dotyczące przedstawionego sprawozdania.

Radna Powiatu Pani Marzanna Wardziejewska zapytała, z czego bierze się różnica płatności na dziecko między Powiatem Gołdapskim a resztą Powiatów.

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Pani Małgorzata Gryzkowska odpowiedziała, że cena jest wynegocjowana z CARITAS-em, ponieważ jest to nasza placówka i musimy z tego tytułu mieć jakieś przywileje. Natomiast inne powiaty płacą koszt, które wlicza się na podstawie ustawy o wspieraniu rodziny w systemie pieczy zastępczej.

Więcej pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący przeprowadził głosowanie.

**Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gołdapi w roku 2014.**

## Ad. 5

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gołdapi Pani Małgorzata Gryzkowska przedstawiła sprawozdanie z realizacji powiatowej strategii rozwiązywania problemów społecznych w roku 2014/*sprawozdanie w formie prezentacji multimedialnej w załączeniu - zal. nr 5 do protokołu*.

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gołdapi Pani Małgorzata Gryzkowska poinformowała, że strategia wyznacza kierunki polityki społecznej na rzecz osób niedostosowanych społecznie, uzależnionych, w zakresie budowania systemu opieki nad dzieckiem pozbawionym opieki własnych rodziców, na rzecz osób usamodzielnianych, podejmuje działania zapobiegające wykluczeniu społecznemu. Wszystkie działania podejmowane przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie omówione zostały w poprzednim punkcie i są spójne z omawianą strategią.

Przewodniczący zapytał Członków Zarządu, czy mają pytania dotyczące przedstawionego sprawozdania.

Pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący przeprowadził głosowanie.

**Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął sprawozdanie z realizacji powiatowej strategii rozwiązywania problemów społecznych w roku 2014.**

## Ad. 6

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gołdapi Pani Małgorzata Gryzkowska przedstawiła sprawozdanie z realizacji „Powiatowego Programu Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych” w roku 2014 */sprawozdanie w formie prezentacji multimedialnej w załączeniu - zal. nr 6 do protokołu*.

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gołdapi Pani Małgorzata Gryzkowska poinformowała, że program ten w 2013 r. był realizowany głównie ze środków PFRON, Aktywnego Samorządu oraz z EFS. Likwidowane były bariery architektoniczne, bariery w komunikowaniu się oraz bariery techniczne. Zakupiono przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze, z których skorzystało 308 osób. 1 osoba zakupiła sprzęt rehabilitacyjny. Dużym zainteresowaniem cieszą się turnusy rehabilitacyjne. Organizowano imprezy sportowe i rekreacyjne. Powiatowy Urząd Pracy prowadził rehabilitację zawodową osób niepełnosprawnych przy wykorzystaniu odpowiednich instrumentów. W 2013 roku prowadzony był program Wyrównywania Różnic Między

Regionami w którym można było się ubiegać o środki PFRON0 na likwidacje barier architektonicznych. Dodała również, że aktywnie rozwija się program Aktywny Samorząd, który pomaga pozyskać środki z innych źródeł niż PFRON.

Przewodniczący zapytał Członków Zarządu, czy mają pytania dotyczące przedstawionego sprawozdania.

Starosta Powiatu Pan Andrzej Ciołek zapytał, ile wniosków złożono na barierę architektoniczną i jaka jest kolejka.

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Pani Małgorzata Gryzkowska odpowiedziała, że na barierę architektoniczną rozpatrzonych jest 15 wniosków zaopiniowanych negatywnie ze względu na brak środków. Połowa otrzymała dofinansowanie ale jedna osoba zrezygnowała więc na jej miejsce zostanie zawarta nowa umowa.

Starosta Powiatu Pan Andrzej Ciołek zapytał, ile jest oczekujących z lat ubiegłych.

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Pani Małgorzata Gryzkowska odpowiedziała, że wnioski są składane kilkakrotnie. Jeżeli nie posiadamy środków na ten rok to zapraszamy dana osobę żeby złożyła wniosek w przyszłym roku.

Radny Powiatu Pan Stefan Piech zapytał, czy działania Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w jakiś sposób zajązbiają się ze „Słonecznym Domem”.

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Pani Małgorzata Gryzkowska odpowiedziała, że działania Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie nie mają nic wspólnego ze „Słonecznym Domem”. Jest to placówka utworzona przez Gminę Gołdap i tutaj nadzór sprawuje Wojewoda.

Radny Powiatu Pan Stefan Piech zapytał, czy istnieje taka możliwość żeby ludzie z ośrodka „Słoneczny Dom” poprzez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie pozyskali jakieś fundusze.

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Pani Małgorzata Gryzkowska odpowiedziała, że do „Słonecznego Domu” uczęszczają osoby niepełnosprawne i na pewno

są tam takie jednostki, które korzystały wcześniej z dofinansowania z PFRONU lub innych form pomocy.

Więcej pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący przeprowadził głosowanie.

**Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął sprawozdanie z realizacji „Powiatowego Programu Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych” w roku 2014.**

#### **Ad. 7**

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gołdapi Pani Małgorzata Gryzkowska przedstawiła ocenę zasobów pomocy społecznej za rok 2014 dla Powiatu Gołdapskiego */ocena zasobów w załączeniu- zał. nr 7 do protokołu/.*

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gołdapi Pani Małgorzata Gryzkowska poinformowała, że jest to dokument w formie planowania budżetu na kolejne lata przy uwzględnieniu obecnej sytuacji pod względem infrastruktury pomocy społecznej oraz przeznaczanych środków na pomoc społeczną. Dane przedstawione są w formie tabelarycznej.

Przewodniczący zapytał Członków Zarządu, czy mają pytania dotyczące przedstawionej oceny zasobów.

Radny Powiatu Pan Stefan Piech zapytał, jakie jednostki wchodzi w zakres pomocy społecznej.

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Pani Małgorzata Gryzkowska odpowiedziała, że są to jednostki, które podlegają pod Ministra Pracy i Polityki Społecznej.

Radny Powiatu Pan Stefan Piech zapytał, czy w tym się mieszczą różne środki przeznaczone dla osób niepełnosprawnych.

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Pani Małgorzata Gryzkowska odpowiedziała, że tutaj też są środki PFRONOSKIE. W zasadzie PFRON jest odrębny ale często wykazane jest w sprawozdaniach Pomocy Społecznej. Jest to też wsparcie dla osób starszych, osób niepełnosprawnych, więc to się nakłada.

Radny Powiatu Pan Stefan Piech zapytał, że jeżeli chodzi o kwalifikujące się osoby to zgłaszają się indywidualnie czy robiony jest jakiś wywiad. Chodzi tu też o Gminę Dubeninki i Banie Mazurskie.

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Pani Małgorzata Gryzkowska odpowiedziała, że do każdej pomocy są określone ściśle zasady. Jeżeli chodzi o PFRON to są to zasady zatwierdzone przez Starostę Powiatu ale przede wszystkim przez ustawę o Rehabilitacji Zawodowej i Społecznej oraz o Zatrudnieniu Osób Niepełnosprawnych, gdzie są kryteria dostępne do poszczególnych form wsparcia. Najczęściej musi być to do np. turnusów (lekki stopień niepełnosprawności), barier architektonicznych (umiarkowany albo znaczny stopień niepełnosprawności). Oprócz tego jest jeszcze czasami tak, że do poszczególnych form wsparcia są dopisane stopnie niepełnosprawności. PFRON dużo narzuca.

Więcej pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący przeprowadził głosowanie.

**Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął dokonanie oceny zasobów pomocy społecznej za rok 2014 dla Powiatu Goldapskiego.**

#### **Ad. 8**

Główna księgowa Zarządu Dróg Powiatowych w Gołdapi Pani Renata Rusak przedstawiła wniosek w sprawie zwiększenia planu dochodów i wydatków w Zarządzie Dróg Powiatowych w Gołdapi o kwotę 137 000, 00 zł */wniosek w załączeniu- zał. nr 8 do protokołu/.*

Główna księgowa Zarządu Dróg Powiatowych Pani Renata Rusak poinformowała, jakie zmiany planu finansowego dochodów budżetowych ma na celu urealnienie prognozowanych dochodów budżetowych w poszczególnych paragrafach.

Przewodniczący zapytał Członków Zarządu, czy mają pytania dotyczące przedstawionego wniosku.

Pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący przeprowadził głosowanie.

**Zarząd Powiatu jednogłośnie rozpatrzył wniosek w sprawie zwiększenia planu dochodów i wydatków w Zarządzie Dróg Powiatowych w Gołdapi o kwotę 137 000, 00 zł.**

**Ad. 9**

Skarbnik Powiatu Pani Joanna Łabanowska przedstawiła podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Gołdapskiego za I kwartał 2015 roku */uchwała Zarządu Powiatu w załączeniu - zał. nr 9 do protokołu/.*

Skarbnik Powiatu Pani Joanna Łabanowska przedstawiła wykonanie budżetu w pierwszym kwartale 2015 roku. Dochody wykonano w wysokości 8.142.514,39 zł, tj. w 26,50%. Zrealizowano wydatki w wysokości 7.169.163,18 zł tj. w 21,63%. Na planowane wydatki to ponad 33.000.000,00 zł wydatkowano 7.169.163,18 zł. Planowany deficyt budżetu Powiatu po zmianach wynosi (-) 2.412.239,46 zł będzie pokryty wolnymi środkami. Wykonanie budżetu w I kwartale 2015 roku wskazują na podwyżkę w kwocie 973.351,21 zł. Jest ona spowodowana przede wszystkim tym, gdyż I kwartał charakteryzuje się tym, że jest mało realizowanych inwestycji, więc te pieniądze, które z reguły są planowane. Przychody budżetu Powiatu to 1.968.954,82 zł. Stan zadłużenia to 8.300.000,00 zł. Są to zobowiązania z tytułu wyemitowanych obligacji. Informację sporządzono w oparciu o sprawozdanie finansowe o nadwyżce, deficycie, które zostało przekazane do Regionalnej Izby Obrachunkowej następnie do Ministra Finansów. Jest zgodny z zapisami księgowymi.

Przewodniczący zapytał Członków Zarządu, czy mają pytania dotyczące przedstawionej uchwały Zarządu Powiatu.

Pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący przeprowadził głosowanie.

**Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Gołdapskiego za I kwartał 2015 roku.**

**Ad. 10 a**

Główny specjalista ds. edukacji Pani Iwona Ojrzyńska przedstawiła wniosek dotyczący projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia kierunku działań w zakresie dalszego

funkcjonowania GoldMedica Sp. z o.o. /projekt uchwały Rady Powiatu w załączeniu- zał. nr 10 do protokołu/.

Główny specjalista ds. edukacji Pani Iwona Ojrzyńska zreferowała wniosek dotyczący przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu określającego kierunki działań, które pozwolą Zarządowi ogłosić konkurs na wyłonienie operatora zewnętrznego, medycznego do prowadzenia spółki GoldMedica Sp. z o.o., która została przekształcona w spółkę prawa handlowego zgodnie z obowiązującą Ustawą o działalności leczniczej, by zapewniać mieszkańcom odpowiednią jakość świadczeń medycznych ale również odpowiedni komfort hospitalizacji. Rada Powiatu w Gołdapi podjęła Uchwałę Nr XVII/111/2012 z dnia 23 lutego 2012 r. w sprawie określenia kierunku działań w zakresie dalszego funkcjonowania Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Gołdapi, w której jednym z kierunków miało być pozyskanie inwestora strategicznego, który wybuduje w nowej lokalizacji nowy obiekt szpitalny i przejmie wykonywanie usług medycznych na rzecz mieszkańców Powiatu Gołdapskiego. Koszt budowy nowego szpitala w Gołdapi oszacowano na kwotę ok. 70 mln zł, co wydaje się kwota nie osiągalną bez współpracy z sektorem prawnym. Niemożność pozyskania inwestora strategicznego do wykonania zadania określonego w uchwale kierunkowej zmusza do podjęcia konkretnych działań na rzecz pozyskania operatora medycznego i rozszerzenia koncepcji o wariant powierzenia partnerowi majątku aktualnie wykorzystywanego przez spółkę. Wybór operatora pozwoli na większą elastyczność w kształtowaniu udziału finansowego i możliwość wniesienia wkładu własnego w postaci środków finansowych oraz inne rozkładanie się podziału ryzyka i odpowiedzialności pomiędzy stronami umowy.

Przewodniczący zapytał Członków Zarządu, czy mają pytania dotyczące przedstawionego projektu uchwały Rady Powiatu.

Pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący przeprowadził głosowanie.

**Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia kierunku działań w zakresie dalszego funkcjonowania GoldMedica Sp. z o.o.**

#### **Ad. 10 b**

Skarbnik Powiatu Pani Joanna Łabanowska przedstawiła projekt Uchwały Rady Powiatu w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem



z wykonania budżetu Powiatu Gołdapskiego za 2014 rok */projekt uchwały Rady Powiatu w załączeniu- zał. nr 11 do protokołu/.*

Skarbnik Powiatu Pani Joanna Łabanowska poinformowała, że sprawozdanie finansowe budżetu Powiatu składa się z bilansu, rachunków zysków i strat oraz zmian w funduszu jednostki budżetowej. Bilans zamknął się kwotą po stronie aktywów i pasywów kwotą 62.618.156,75 zł. Rachunek zysków i strat wykazuje na zysk w kwocie 5.581.449,77 zł. Sprawozdanie finansowe zostało rozpatrzone i zaopiniowane przez Komisję Rewizyjną Powiatu Gołdapskiego. Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu jest to nic innego jak podjęta Uchwała w sprawie przedstawienia tego sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2014 dla Rady Powiatu i Regionalnej Izby Obrachunkowej celem wydania opinii za wykonanie budżetu w 2014 roku.

Przewodniczący zapytał Członków Zarządu, czy mają pytania dotyczące przedstawionego projektu uchwały Rady Powiatu.

Pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący przeprowadził głosowanie.

**Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt Uchwały Rady Powiatu w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Gołdapskiego za 2014 rok.**

#### **Ad. 10 c**

Skarbnik Powiatu Pani Joanna Łabanowska przedstawiła projekt Uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu w Gołdapi absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2014 */uchwała Rady Powiatu w załączeniu- zał. nr 12 do protokołu/.*

Skarbnik Powiatu Pani Joanna Łabanowska poinformowała, że jest to dalej konsekwencją prac, które były w 2014 roku. Sprawozdania były przedmiotem posiedzenia Komisji Rewizyjnej. Komisja Rewizyjna wydała pozytywną opinię o wykonaniu budżetu jak również w sprawozdaniach finansowych. Zwrócono się z wnioskiem o udzielenie absolutorium dla Zarządu Powiatu za rok 2014, do Regionalnej Izby Obrachunkowej i Przewodniczącego Rady Powiatu. W odpowiedzi Regionalna Izba Obrachunkowa po pierwsze pozytywnie zaopiniowała wykonanie budżetu za 2014 rok jak również wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w sprawie udzielenia Zarządowi absolutorium. Jest uzasadniony i nie ma żadnych przeszkód do tego żeby przyjąć taki projekt uchwały.

Przewodniczący zapytał Członków Zarządu, czy mają pytania dotyczące przedstawionego wniosku.

Pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący przeprowadził głosowanie.

**Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu w Gołdapi absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2014.**

#### **Ad. 10 d**

Skarbnik Powiatu Pani Joanna Łapanowska przedstawiła projekt Uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gołdapskiego na lata 2015–2025 */projekt uchwały Rady Powiatu w załączeniu- zał. nr 13 do protokołu/*.

Skarbnik Powiatu Pani Joanna Łabanowska poinformowała, że zmiany dotyczą zwiększenia dochodów i wydatków o taką samą kwotę. Proponowane zmiany to zwiększenie dochodów i wydatków o ponad 351.279,00 zł.

Przewodniczący zapytał Członków Zarządu, czy mają pytania dotyczące przedstawionego projektu uchwały Rady Powiatu.

Pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący przeprowadził głosowanie.

**Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gołdapskiego na lata 2015–2025.**

#### **Ad. 10 e**

Skarbnik Powiatu Pani Joanna Łabanowska przedstawiła projekt Uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian budżetu powiatu w roku 2015 */projekt uchwały Rady Powiatu w załączeniu- zał. nr 14 do protokołu/*.

Skarbnik Powiatu Pani Joanna Łabanowska poinformowała, że jeżeli chodzi o zwiększenie dochodów wpływ na to miały przede wszystkim dochody wypracowane przez Zarząd Dróg Powiatowych. Kwota dochodów wynosi 137.000,00 zł. Porozumienie podpisane z województwem Warmińsko – Mazurskim na 140.000,00 zł w sprawie udzielenia dofinansowania na część realizacji projektu „Rowerowe trasy w Polsce wschodniej”

jest to kwota z przeznaczeniem na wypłatę za tereny zajęte od tej inwestycji. Zwiększył się plan dochodów z tytułu decyzji Wojewody, który przyznał dofinansowanie na projekt „On, ty i ja na tej samej drodze” III edycja kwota ta wynosi 78.920,00 zł. W pozostałej działalności w związku z realizacją projektu „ Mój cel – przedsiębiorczość” w celu urealnienia wydatków w tym projekcie zmniejsza się plan dochodów o kwotę 7.700,55 zł. W Zespole Szkół Zawodowych zwiększa się plan dochodów o 1000,00 zł. Szkoła otrzymała ta kwotę do konkursów, zadań z zakresu edukacji ekologicznej. W Zespole Placówek Edukacyjno – Wychowawczych dochody zwiększono o kwotę 2.000,00 zł. jest to zwrot od ubezpieczyciela za wynikłe szkody w placówce z powodu zalania sufitu i ścian w pomieszczeniach higieniczno-sanitarnych oraz salę komputerową. Zarząd Dróg Powiatowych prosił, aby uzyskane dochody 137.000,00 zł przeznaczyć na materiały do remontów cząstkowych, na usługi remontowe i wykonanie poziomego znakowania ulic w mieście, na usługi frezowani pni po ściętych drzewach, opłata podatku od nieruchomości i szkolenie pracowników. W Starostwie Powiatowych zwiększa się wydatki o kwotę 140.000,00 zł na wypłatę odszkodowań w związku z realizacją projektu „ On, ty i ja na tej samej drodze”.

Przewodniczący zapytał Członków Zarządu, czy mają pytania dotyczące przedstawionego projektu uchwały Rady Powiatu.

Pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący przeprowadził głosowanie.

**Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian budżetu powiatu w roku 2015.**

**Ad. 11**

Spraw bieżących nie zgłoszono.

**Ad. 12**

Wolnych wniosków nie zgłoszono.

**Ad. 13**

Przewodniczący podziękował Członkom Zarządu za pracę. Zamknął XII (12) posiedzenie Zarządu Powiatu.

Na tym protokół zakończono.

Protokół składa się z 12 stron kolejno ponumerowanych.

**STAROSTA**

*Andrzej Ciolek*  
**Andrzej Ciolek**

**Członkowie Zarządu:**

1. Grażyna Barbara Senda..... *GB Senda*
2. Marzanna Marianna Wardziejewska ..... *Marzanna Wardziejewska*
3. Andrzej Jan Osiński ..... *Andrzej Jan Osiński*
4. Stefan Piech ..... *Stefan Piech*

Protokół sporządziła Monika Bruszevska  
Dnia 23.04.2015 r.

*MB*